

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

559

ערב שבת קודש פרשת דברים, ז' מנחם-אב ה'תשס"ה (12.8.05)



להכין הרבה "לחיים" להתועדות הגדולה

קבלה בידינו כי במנחה של ט' באב נולד משיח צדקנו, כשהכוונה היא, שבתשעה באב מתגלית דרגה אלוקית חדשה אצל הרבי שליט"א משיח צדקנו, כדי לגאלנו גאולת עולמים.

חדשות טובות

ישיבת בית משיח בביתר

ההרשמה לשנה"ל הבאה לישיבת חב"ד "בית משיח" בביתר עילית, בעיצומה. כראש הישיבה הגדולה יכהן הרב מרדכי אורי ליפשי, לצד הצוות הרוחני ולצד מנהל הישיבה הרב דניאל גולדברג. הישיבה מצטיינת בשילוב הפצת המעינות ובשורת הגאולה. לפרטים: BisMoshich770.com ובאתר: 02-580-7706

מצעד לפתיחת הלבבות

משמרות תפילה לביטול מזירת העקירה, מול שערי הר הבית מתקיימות מדי יום בין השעות 17:00 - 21:00 עד לביטול הגזירה. מטרת המשמרות לאפשר למי שאינו יכול להגיע לחבל עזה או צפון השומרון לתרום את חלקו במאבק. לפרטים: 050-556-5015

הדפסת התניא בכפר דרום

ע"פ הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח שליט"א להדפיס תניא בכל מקום, וכחלק מהמאבק הרוחני לביטול גזירת הגירוש, הודפס ספר התניא קדישא בשכונת החדשה בכפר דרום - "אוהבי שמו", המאוכלסת בכאלה שעברו לאחרונה לגוש. הרב אברהם שרייבר, רבה של כפר דרום, יזם את ההדפסה במימון הרב לייבל זייאניץ.

חולצות וכובעי משיח

מכון "פרצת קיבוצים" בראשות הרב יעקב בן ארי הפיק לאחרונה להיט חדש - חולצות "הפתרון היחיד" וכובעי מצחיה. הצבע צהוב כמובן ודגל משיח, בכיתוב "הפתרון היחיד משיח בן דוד". להזמנות: 052-328-4220

עכשיו יותר מתמיד לומדים את בית המקדש פרטים במוקדי חב"ד

חודשי תמוז ומנחם-אב. "שלושת השבועות", "תשעת הימים", "תשעה באב!" זהו הזמן המתאים ביותר להחריב ולהרוס ישובים יהודיים (ה'יה לא תהיה), קבע רה"מ.

זהו בדיוק הזמן בו נחרב ונהרס בית המקדש, ביתו האמיתי של כל יהודי, ציינו בסיפוק חברי ממשלתנו. זה זמן המתאים להחריב ולהרוס עד היסוד את בתיהם של אלפי משפחות בישראל, את בתי הכנסת, חדרים תלמודי תורה, גני הילדים ישיבות ומוסדות חינוך, מקורות פרנסה, וכל זה על מנת להחריב את גבולותיה של מדינת הטירור.

אך כמו אצל המן הרשע, גם כאן נעלם מרה"מ וחבר מריעיו כי חודש תמוז הינו חודש הגאולה וחודש מנחם אב הינו החודש בו נולד מושיען של ישראל - גואל אחרון, שהרי קבלה בידינו כי במנחה של ט' באב נולד משיח צדקנו, כשהכוונה, שבתשעה באב מתגלית דרגה אלוקית חדשה אצל הרבי שליט"א משיח צדקנו, כדי לגאלנו גאולת עולמים.

"לחיים" לביטול העקירה

ומי שעשה ניסים לאבותינו והפך את גזירת המן לחג הפורים, הוא יבטל את גזירת רה"מ ויהפוך ימים אלה לששון ולשמחה כפשוטו ממש. וכדרכם של חסידים, כדאי להכין מיד הרבה "משקה", לאמירת "לחיים" לביטול של תכנית העקירה, ולסדרת ההתועדויות שיהיו בעזרהש"ת ללא הפסקה, עד להתועדות הגדולה בבית המקדש השלישי עם הרבי שליט"א מלך המשיח עכשיו ממש.

"הפור נפל", כך התבטא אחד משרי העקירה, והתכוון שהתכנית לעקירת אלפי משפחות מתיישבי גוש תקיף ומסירת הישובים לידי הפלסטינים, יצאה לדרך ואין מקום לעצירה. ואכן פיו ענה בו, כאשר בחר להשתמש בבטוי זה, ללמדנו מהיכן שאובה תכניתה השטנית של הממשלה והעומד בראשה.

"אחר הדברים האלה גידל המלך אחשורוש את המן בן המדתא האגגי וינשאוהו וישם את כסאו מעל כל השרים". כעת ניגש המן לתכנון מזימתו האיומה "להשמיד את כל היהודים". כל שנותר היה רק לקבוע את העיתוי, מתי תבוצע הגזירה. לשם כך המן "הפיל פור" ואכן הפור נפל על חודש אדר.

חז"ל מתארים במדרש כי משנפל הפור על חודש אדר, שמח המן שמחה גדולה, מאחר וידע שבחודש אדר מת מושיען של ישראל ואין לך חודש מתאים יותר לגזירה.

נולד מושיען

אלא, שהמן לא ידע שבחודש אדר גם נולד מושיען של ישראל. וגדול כוחו של יום לידת מושיען של ישראל כדי לבטל את כל תכניות צוררי ישראל. והחודש אשר עליו נפל הפור "נהפך להם מיגון לשמחה ומאבל ליום טוב לעשות אותם ימי משתה ושמחה".

ואצלנו. לאחר שפורום ה"חווה" הגה את תכנית העקירה של ישובי חבל עזה, וסוכמו עיקריה, נותרה רק שאלת העיתוי. לוח השנה שהחל לרוץ מול חברי הפורם נעצר רק משהגיעו



טנק המצוות של חב"ד, פועל בקרב ישובי גוש תקיף, בחיזוק המתיישבים ובהפצת בשורת הגאולה של הרבי שליט"א מלך המשיח



רואים את מקדש העתיד

בהתאם לכך היה מקום לומר שגם ה"מחזה של שבת חזון אף שהאדם אינו רואה זאת בעיניו בשך ורק משום אמונתו בדברי חכמים ידוע לו שהענין כך הוא, אעפ"כ יש ל"מחזה" השפעה על כל יהודי.

הגילוי בא מעצמותו ית'

ברם לאמיתו של דבר יש הבדל בין ההתעוררות הבאה מכך שמראים לאדם את בית המקדש להתעוררות באה כתוצאה מ"בת קול" והכרוזים שלמעלה. התעוררות זו האחרונה, כיון שהיא לא באה מחמת האדם אלא מחמת "אתערותא דלעילא" (התעוררות מלמעלה) אין לה קיום יציב אצל האדם, מאחר והיא אינה פרי יגיעתו, וכדי שהתעוררות זו "תחזיק מעמד" עליו לעשות פעולות מיוחדות, כדי שיהיה קיום לדבר.

משא"כ ההליכה בדרך הישר המתעוררת באדם ע"י המחזה של שבת חזון הרי זה באופן של קביעות, עד שבסופו של דבר אין כל חשש פן יחזור לסורו כיון שנעשית אצלו כמו טבע.

אומנם גם המחזה של שבת חזון, שכל אחד רואה את מקדש העתיד, גם הוא בא מחמת שמראים לו מלמעלה אבל זהו באופן הפועל עליו שסוף סוף יראה מצד עצמו. וזאת, משום שגילוי זה אינו בא מאיזו דרגה באלוקות, אלא הוא בא מעצמותו ית'. רק להשפעה הבאה מפנימיות ועצמות אין-סוף ב"ה, אשר לגביו מטה ומעלה, גבול ובלי גבול, שווים כאחד, יש את היכולת להביא לכך אשר מעתה ההליכה בדרך הישר (משיחת שמחת בית השואבהתשכ"ד, שבת חזון תש"ל)

להבנת תופעה זו, שמראים משמים לכל אחד את בית המקדש השלישי, יש להקדים תחילה אודות תופעה דומה לכאורה, והיא תופעת ה"בת קול", והכרוזים השונים שמכריזים מלמעלה, בכונה לעורר את האדם לתשובה (דוגמת ה"בת קול" (ברכות ג, א), שמנהמת כיונה ואומרת אוי לבנים שבעונותיהם החרבתי את ביתי וכיו"ב).



תופעה זו של כרוזים עליונים מעוררת לכאורה שאלה יסודית: מהי התועלת בהם, כאשר רובם של בני אדם למטה אינם שומעים אותם?

עצם הנשמה שומעת

והביאור: אכן הנשמה שלמעלה - עצם הנשמה - שומעת את הבת קול וע"י שמיעתה למעלה נרגש הדבר גם בנשמה למטה הנמצאת בגוף האדם, כמאמר "אע"ג דאיהו לא חזי מזליהו חזי". (=למרות שהאדם אינו רואה, אבל עצם נשמתו (רואה) לכן רואים במחוש, שנופלים לאדם לפתע הרהורי תשובה בלי כל התבוננות והכנה מצדו, מאחר ואלו הן פעולות הכרוזים העליונים שנשמתו למעלה שומעת.

שבת זו שלפני תשעה באב נקראת גם בשם "שבת חזון". לגבי עניינה של שבת זו, ידוע מה שמביא ר' הלל מפאריטש בשם רבי לוי יצחק מבארדיטשוב ש"שבת חזון" הוא מלשון מחזה, שבשבת זו מראים "לכל אחד ואחד המקדש דלעתיד מרחוק".

משל הבגד היקר

רבי לוי יצחק מברדיטשוב מסביר זאת במשל "מאב שיש לו בן יקר ועשה לו מלבוש יקר להתלבש בו ומצד שלא נזהר הלבן באותו בגד, ועשה מעשים אשר לא יעשו, קרע אותו לכמה קרעים. ועשה לו פעם שני לבוש וקרע אותו ג"כ.

מה עשה האב עשה לו לבוש שלישי ולא נתן לו ללבוש אותו, רק גנזו ולפרקים רחוקים ידועים רק מראהו הלבוש, ואומר לו ראה שאם תתנהג בדרך הישר, ינתן לך לבוש זה ללבוש אותו. ומצד זה מרגילו לילך בדרך הישר, עד שיוודע בו שנעשה אצלו כמו טבע, אז יתן לו הלבוש להלביש אותו, כי אז אינו ירא ממנו פן יחזור לסורו מאחר שנעשה אצלו כמו טבע.

זהו ענין שבת חזון לשון מחזה שמראין לכל אחד ואחד המקדש דלעתיד מרחוק כו"ל.

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת דברים - שבת חזון
המנינים לפי ששן קץ הדלקין מוצש"ק

ירושלים	6:50	8:04
תל אביב	7:06	8:06
חיפה	6:58	8:07
באר שבע	7:07	8:05
ניו יורק	7:39	8:46

הפטרה: חזון ישעיהו - ושביה בצדקה. (ישעיהו א, א-כז)

פרקי אבות: פרק ג.

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי
משלוחים: מנחם רוזו
ברדיצ'ב 10. בת ים. עיר הגאולה
פ.ד. 3084. מ"ל 03-658-4633
(מנות הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.חומי)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshaich.net/blind
www.hageula.com
כתרומות: ח-ן בנק הדואר
4-16896-5

פרשת דברים

באו ורשו את הארץ (דברים, א, ח)

"אין מערער דבר ואינכם צריכים למלחמה. אילו לא שלחו מרגלים - לא היו צריכים לכלי זין". (רש"י)

כיון שהשם הבטיח לישראל את ארץ ישראל, אין מי שביכולתו לערער על כך. ברור היה שעם ישראל יקבל את הארץ ללא מלחמה, וגם ללא צורך בנשק לשם הרתעה. בקשת ישראל לשלוח המרגלים, היא שגרמה לביטול הכניסה הניסית.

בבקשה זו הוכיחו בני ישראל שהם אינם סומכים על השם שיכניסם לארץ בדרך על טבעית ולכן נמנעה כניסתם באופן ניסי. מעתה נזקקו הם לשימוש בדרכי הטבע כדי להתגבר על האומות שהיו אז בארץ.

אין ספק כי כניסתנו לארץ ישראל בגאולה העתידה תהיה בדרך נס ופלא, שכן אם בגאולת מצרים היתה אמורה הכניסה לארץ להיות באופן ניסי, עאכ"ו בגאולה העתידה שתהיה נעלית מיציאת מצרים.

עלינו להוכיח בטחון מוחלט בהשם ובהבטחתו שכל ארץ ישראל שייכת לנו. אין להירתע מלומר לאומות העולם בפה מלא שארץ ישראל היא "נחלת עולם" לבני ישראל.

(פניני גאולה. עפ"י לקוטי שיחות דברים תשמ"ז)

עד מדרך כף רגל (דברים ג, ה)

עד - דרך כוכב מיעקב, עד שבא זמן שנאמר "פורה דרכתי לבדי" כף רגל: לעת תמוט רגלם.

דבר מלך

מקדש העתיד

המקדש דלעתיד ש"בנוי ומשוכלל יגלה ויבוא מן השמים" יתגלה תחילה בהמקום ש"נסע מקדש וישב שם" בזמן הגלות "בית רבינו שבבבל", ומשם יועתק למקומו שבירושלים. (קונטרס בית רבינו שבבבל תשנ"ב)

ברכת מזל טוב

להרב מרדכי זונגוט מישל שיחיו ענתי לרגל חגיגת הבר מצוה של בנם הת' בן ציון מנחם אריאל שי' בעזהשיית ביום שני י' מנחם-אב ה'תשס"ה ויזכה להיות חי"ל חסיד ירא שמים ולממן בצבא הרבי שליט"א מלך המשיח

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתמילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

מדרשת חב"ד ע"ש טובה חיה

נשים ובנות הנכן מוזמנות לשיעור בנושא: הלכות שבת

כל יום שלישי בשעה 8:30 בערב

לפרטים: 03-506-3478 רוטשילד 30 בת ים

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חיג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

גם כאשר עושים מיפוי

עבורה את הפנייה לרבי שליט"א מליובאוויטש מה"מ באגרות הקודש. היא סיפרה על מצבם הכלכלי העגום ועל הבשורה המזאיגה שקבלה היום לאחר הבדיקות שעברה ובקשה ישועה קרובה לשני העניינים.

באגרת שהתקבלה עבורה הזכר הצורך בבדיקת המזוזות והתפילין של הבעל... כאשר האיחול בסיום היה **"בברכה לבשורות טובות"**.

הרופאים אומנם קבעו לה בדיקה מדוקדקת יותר לעוד כששה שבועות, אך דברי הרבי מלך המשיח שליט"א הרגיעו אותה.

בעלה של הגב' ראסק נרתם למשימה והזדרז לקחת את התפילין והמזוזות לבדיקה בכפר חב"ד ובעודו שם התקבלה בביתו שיחה טלפונית משמחת עבורו - הוא מוזמן לראיון

עבודה באחד המקומות הרציניים אליהם פנה.. והם מבקשים אם יוכל להגיע לראיון כבר היום.

מאותו רגע החלו העניינים לנוע בקצב מהיר בכיוון האור. מיד לאחר מסירת המזוזות והתפילין לבדיקה יצא מר ראסק לפגישת

העבודה לה ייחל וב"ה התקבל לעבודה בתפקיד בכיר, מעבר למה שציפה.

ההפתעה הבאה שנחתה עליהם באותו יום ממש - התפנה מקום בתור לבדיקות המיפוי והגב' שיבה יכולה לבוא ולערוך את הבדיקה כבר באותו יום - היא לא תצטרך לחכות ששה שבועות לבדיקה זו - בשורה משמחת עבורה.

תוצאות הבדיקה שהגיעו כעבור כשבועיים לא אכזבו אף אף - התוצאות הראו שהכל אצל הגב' שיבה ב"ה תקין - אכן רואים ניסים!

(פורסם באתר "אגרות קודש" www.egrot-kodesh.org)

הגב' שיבה ראסק קפאה על מקומה נדהמת מדבריו הנחרצים והבלתי צפויים של הרופא. הדבר האחרון לו ציפתה היום, זה סיבה נוספת לדאגה. די לה בדאגות הפרנסה - שבעה חודשים ללא עבודה לבעל, זהו לכל הדיעות זמן רב ואפילו רב מדי למשפחה מטופלת בילדים.

למעשה הגיעה הגב' שיבה אל הרופא כדי שזה יטפל בבתה... פנייתו הפתאומית אליה הייתה לא מובנת:

מתי עשית לאחרונה בדיקת בלוטת התריס, הגב' ראסק?

למי אתה מתכוון ד"ר? מי צריך בדיקה?

ליבה החסיר פעימה. למרות שלא היה ברור לה מדבריו למי הוא מתכוון האמינה שכונתו לבדיקה לבת..

לפי מה שנראה לעין, כדאי שאת תעשי את הבדיקה הזאת. חזר בתוקף על דבריו.

דברי הרופא נחתו באוזניה כרעם ביום בהיר. היא אמנם חשה לאחרונה עצבנות יתרה אך יחסה זאת לדאגות הפרנסה...

בבדיקת האולטרא-סאונד נתגלה גוש בבלוטת התריס. הרופא הפנה אותה עתה להמשך הבדיקות:

תצטרכי לעשות מיפוי. אמר בטון נחרץ וסמכות.

מה עושים עכשיו? חשבה בחרדה...

אגרות הקודש!! הבזק של שמחה האיר את לבה. מיד התקשרה אל חגית מ"אגרות הקודש". לא אחת נעזרה בה לקבלת עצה וברכה מהרבי מלך המשיח שיל"ו וב"ה תמיד יצאה משם מאוששת ושמחה.

שיבה לא בזבה את זמנה ותוך זמן קצר כבר ישיבה מול חגית שניסחה



יין מלכות

מתוך שיחות קודש של הרבי שליט"א מלך המשיח

ברור שהבקשה מתקיימת



..הענין דגילוי המשיח בתשעה באב (במנחה), וכפי שהוא קשור עם העבודה בארץ ישראל - מודגש יותר בפרשה שקורין בתפלת מנחה של שבת תשעה באב (שבת חזון), פרשת ואתחנן.

ע"פ הכלל שהתורה היא נצחית ותורה מלשון הוראה, כל העניינים בתורה הם נצחיים לעולם ועד, ונותנים הוראות נצחיות לבני ישראל בכל זמן ובכל מקום - מתעוררת השאלה: מהי ההוראה נצחית מ"ואתחנן אל ה'", תפלת משה להקב"ה להיכנס לארץ, תפלה ובקשה שלא נתקיימה אז, ובמילא הרי זה לכאורה בגדר ד"מאי דהוה הוה" (=מה שהיה, היה)?

והביאור בזה: מובן ופשוט שתפלתו של משה קיימת כל הזמן בתוקף ובודאי אף תקינים, במכל-שכן מתפלתו של כל צדיק ונבמכ"ש מזה ש"צדיק גזר והקב"ה מקיים" (תנחומא וירא יט), עאכ"כ תפלתו של משה רבינו (שאפילו מעשה ידיו הם נצחיים (סוטה ט, א), עאכ"כ תפלתו לה), ובפרט שמשוה התפלל על זה תקט"ו (כמנץ "ואתחנן") תפילות.

אילו זכו היתה תפילת משה מתקיימת בשעתו, והוא היה מוכניס את בני ישראל לארץ ישראל, ובונה את בית המקדש, ואזי היה זה בית נצחי, בגאולה הנצחית - הגאולה שלימה, כמבואר בספרים.

מפני סיבות שונות הרי תפילת משה בשעתה לא נתקיימה בפועל בעולם - הזה הגשמי (בגלל הגזירה שהיתה אז שמשוה צריך להישאר עם בני דורו במדבר), אבל להיותה תפלה של משה (ועוד תקט"ו תפילות) בודאי תתקיים, אלא אח"כ - בגאולה האמיתית והשלימה ע"י משיח צדקנו, ש"גואל ראשון (משה) הוא גואל אחרון", והוא מוכניס את כל בני ישראל לארץ ישראל, בגאולה שאין אחריה גלות, ובבנין בית המקדש השלישי, בית נצחי (זוהר חלק א, כח, א) ...

שמיח צדקנו נכנס לבית הכנסת

עפ"י תובן גם מהי ההוראה הנצחית מהנ"ל בכל הדורות: משה התחיל תפילתו באמרו (ואתחנן ג, כד) "אתה החילות להראות את עברך - פתח להיות עומד ומתפלל", זאת אומרת שאע"פ שנגזרה גזירה (שמשוה לא יכנס לארץ ישראל), אמר לו, ממך למדתי שאמרת לי ועתה הניחה לי וכי תופס הייתי בך אלא לפתוח פתח שבי היה תלוי להתפלל עליהם, כמו כן הייתי סבור לעשות עכשיו", "אתה אין מי שימחה בידך אם תמחול לי ותבטל גזירתך" (פירוש רש"י לפסוק בואתחנן).

שכן, היות שמדובר אודות הכניסה לארץ ישראל והבאת הגאולה השלימה לכל בני ישראל - הנה הגם שידע על הגזירה, המשיך משה לעשות כל התלוי בו להתפלל, ועוד הפעם ועוד הפעם, עד - להתפלל תקט"ו תפילות - שמה אז יפעל שהקב"ה יבטל גזירתו ויתן לו להכניס בני"י לארץ ישראל.

ומכאן ישנו גם הלימוד לדורות.. שמבלי הבט על התפילות ובקשות שהיו עד עתה, צריכים עוד פעם ושוב להתפלל ולבקש מהקב"ה "עד מתי..." וברור הדבר שהתפילה והבקשה מתקיימת, ותיכף ומיד ממש -

ובפשטות - שיהודי מאמין באמונה שלימה, שמיח צדקנו, מלך מבית דוד הוגה בתורה ועוסק במצוות כו" (רמב"ם הלכות מלכים פרק יא, הלכה ד'), ובתור "משיח ודאי" (עיי"ז ש"עשה והצליח ובנה מקדש במקומו וקבץ נדחי ישראל") (רמב"ם שם) - נכנס כעת ממש לבית הכנסת, יבוא ויגאלנו ויוליכנו קוממיות לארצנו, הוא מוליד את כולם בתוך כלל ישראל לארץ הקודש, לירושלים עיר הקודש, להר הקודש, לבית המקדש השלישי. (מתוך שיחות קודש שבת פרשת דברים, חזון ה'תנש"א)

א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	יא	יב
פרק יג-טו.	פרק טז-יח.	פרק יט-כא.	פרק כב-כד.	פרק כה-כו.	פרק כז-כח.	פרק כט-ל.	פרק לא-לב.	פרק לד-לו.	פרק לז-לח.	פרק לט-לא.	פרק לב-לג.
ה'ל סנהדרין	ה'ל ש"ס	ה'ל ש"ס	ה'ל ש"ס	ה'ל ש"ס	ה'ל ש"ס	ה'ל ש"ס	ה'ל ש"ס	ה'ל ש"ס	ה'ל ש"ס	ה'ל ש"ס	ה'ל ש"ס

לקבל כל שבוע באי מייל...

ניתן לקבל את שיחת הגאולה ב: E-mail וכן קונטרסים שמחולקים כל שבת 7706 ליקוטי שיחות, דבר מלכות, יחי המלך, ועוד הרשמה למנוי - חינם!

באתר: www.moshiach.net/blind

מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291

ארץ ישראל שייבת לעם ישראל

כל ארץ ישראל שייכת לעם ישראל וכל הנותן חלק ממנה למישהו אחר הוא גזול את עם ישראל. (למרן אדלסום. כיב כסלו ה'תשנ"א)

מאת: ישראל בן מנחם

בעוד ראש הממשלה וחבר מרעיו מנסים בימים אלה, לממש את תכנית העקירה, ח"ו, של ישובי גוש תקיף, כדאי להציע לעולם הניסים והנפלאות בו חיים תושבי הגוש, באמצעות ספרו של אריק יפת מנצרים "על הניסים" - סיפורי ניסים שארעו לתושבים בגוש, בעדות אישית.

מאז ראש השנה תשס"א נחתו ביישובי הגוש אלפי (!) טילים, פצצות ומטענים נחתו על הישובים ורובם ככולם לא פגעו בנפש חייה! וחייבים להודות לה' על כך. אך מעבר לזה, אומר הרבי שליט"א מלך המשיח, כי "פירסומי ניסא של הניסים שעושה הקב"ה בזמננו - הרי זה נוגע להבאת הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש"! להלן מעט מהסיפורים הרבים שבספר.

בזכות רשב"י

היה זה בליל ל"ג בעומר. הדלקנו מדורה ענקית לכבוד רבי שמעון בר יוחאי ורקדנו ושמחנו כאילו כבר דרום הוא סניף של ההילולא הגדולה במירון. כל אנשי הישוב היו שם שמחו ורקדו, ו... גם "השכנים" שלנו ראו את השמחה וניסו להשביט אותה.. זה לא היה קשה לכוון עלינו. כל הישוב חשוך ורק המדורה הענקית מאירה את כל הסביבה. תוך כדי השמחה נשמעה שריקה חדה של טיל שהתעופף לכיוון הציבור הגדול שנאסף שם. אנחנו בתוך השייר, והטיל שלהם עף .. ומתעופף .. רחוק מהמקום שאליו שלחו אותו המרצחים, ומתפוצץ לו בין העצים והשיחים.... צדקה תציל... מספר הרב גבריאל קדוש: ישבתי בביתי ולמדתי תורה. לפתע דפק משהו בדלת וביקש צדקה. פשפשתי בכיסי ולא מצאתי מה לתת למבקש הצדקה. נכנסתי לחדר להביא כסף.



הפצמ"ר התפוצץ, הותיר חור וב"ה כולם בריאים. שיגרת ניסים באותו רגע נחרדתי לשמוע קול נפץ אדיר... פגז נ"ט פגע בסלון ביתי בדיוק באותו מקום בו ישבתי ולמדתי לפני שניות ספורות.

שלוחים אינם ניזוקים

רכבו של הרב יגאל קירשנזפט שליח הרבי שליט"א מלך המשיח לישובי הגוש ומנהל התלמוד-תורה בעצמונה, היה עמוס בילדים ובטרמפיסטים עד אפס מקום. מחבל שארב להם כיוון את נשקו וירה הישר לחזית הרכב מתוך מחשבה שכך הוא יצליח לפגוע. אך המציאות היתה אחרת לגמרי, ב"ה.

אף אחד מהנוסעים לא נפצע או נהרג חלילה. התינוק הקטן החזיק בידו תמונה של הרבי שליט"א מלך המשיח ושיחק בה. הגדול יותר הוא כבר בן שלוש, ובדיוק לפני הנסיעה הוא התחיל ללבוש ציצית. רסיסי היריות נחו על הציצית החדשה, אך הוא לא נפגע ולא נשרט. האמבולנס שהגיע למקום לא הוצרך לפנות שום פצוע.

שבוע לפני הצונאמי באה שרת החוץ של תאילנד לגוש קטיף, אספה את כל הפועלים התאילנדים וביקשה מהם לעזוב את הגוש. "זה מסוכן פה, חזרו לתאילנד. שם זה בטוח!!!" הפועלים לא רצו להשיב למעבידהם רעה תחת טובה ולעזוב בשעת מבחן. כולם ללא כל יוצא מן הכלל הודו לשרת החוץ באדיבות אך הבהירו לה "אנחנו מרגישים כאן בטוח, זה בסדר!" שרת החוץ לא הבינה איך אפשר להרגיש בטוח במקום שנופלים בו אלפי פצצות מרגמה, אך לא יכלה לכפות על הפועלים לחזור לארצם.

שבוע עבר. והמקום הבטוח ביותר - תאילנד - הפך להיות המקום המסוכן ביותר בעולם. מאות אלפי בני אדם ניספו בגל הצונאמי, כשביניהם עשרות אלפי תאילנדים. השרה התאילנדית כבר לא מעיזה לבוא לגוש ולהציע מקום בטוח יותר לגור בו...



עצי הפצמ"ר

מנהג מקורי השתרש בגוש. היות וכל נפילת פצמ"ר יוצרת בור רחב מימים, הנה כהודאה וזכר לניסים נוסעים תושבי הגוש בבור שנוצר עצי פרי שונים. רוב תושבי הגוש נטעו עצי חרוב - עצים שמבטאים אמונה, עצים שנותנים פירות רק אחרי שנים רבות.

לאחר שקוראים אפילו מקצת מהניסים, מתחילים להבין מנין שואבים אנשי הגוש את הבטחון שגם בנוגע לתכנית העקירה, יחול הנס והיא תתבטל בעזרה שיי"ת, תיכף ומיד ממש.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

לנצל הכוחות והאפשרויות

נודעתי..ואשר השתדלותו הצליחה. ואף על פי שלמותר לומר תודה לכבודו בענין זה, אבל לא נצרך אלא להעדרפה, ובעיקר רצוני להדגיש עוד הפעם מה ששמעתי מכבוד קדושת מורי וחמי כמה פעמים, אשר בשביל המסירות נפש של רבנו הזקן זכה אשר כל אלה העוסקים בעניני חסידות ידם על העליונה. והנה נותן לי תקוה נוספת אשר כבודו יכיר בכוחותיו ואפשרויותיו הכי נעלות וינצלם במדה הכי גדולה לטובת בני ישראל בכלל ובתוכם לטובת עדת החסידים ועניניהם אשר בארץ הקודש ת"ו ביחוד...

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ה'תקפ, כרך ט"ו)

כן היינו בעיניהם

כבר ידוע פירוש איזה מהמפרשים על הכתוב, ונהי בעינינו כחגבים, - ורק ע"ז - וכן היינו בעיניהם, זאת אומרת, שכאשר בני ישראל החרדים לדבר ה' ודבקים ע"י תורתו ומצותיו באלקים חיים, מכירים כחם ויכולתם, ע"ז עצמו מתבטלים כמה העלמות והסתרים, וניתוספת הצלחה בעבודה בהחזקת היהדות האמיתית והפצתה. ונעם לי לקרות במכתבו אשר ניכר מסגנון המדברים אתם אמיתת הנ"ל, ובטח זה יוסיף כח ואומץ בעבודה החיונית לקרב בני ישראל לה', בכל מקום שהם, להתקשרות בפועל ובמעשה בתורתנו תורת אמת ובמצות' עליהם נאמר וחי בהם הן היחיד והן הצבור.

(מאגרת ה'תקפא, כרך ט"ו)

"זמן הגאולה" טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!



במסגרת מבצע הסיוע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לשרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות, את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

כתובת: "זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה.

מבצע! נש"ק לפעילים



חבילת 500 עלוני הסברה על נרות שבת קודש

לפרטים: האגודה למען הגאולה 03-658-4633

בדרך אל החרות האמיתית

הספר שקירב רבים לחסידות וגאולה

עתה במהדורה שלישית מהודרת

לשיג בטל:

08-858-5590

רפוי אסטמה של עור

לילדים ותינוקות

וכל סוגי הדלקות

פתרון רפואי טבעי, בזמן קצר, ובלי תופעות לוואי.

ד"ר שאול טאוסון הלוי

טל: 04-637-2863